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BANCO AGRICOLA DE LA REPUBLICA DOMINICANA
CERTIFTCADO DE APROPIACION PRESUPUESTARIO

No. Expendiente:

No. Documento:

2020t39

BAGRTCOLA-CCC-CP-2020-0002

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Banco Agricola de la Republica Dominicana para el afro 2020, se

dispone de balance de Apropiacion Presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratacion de bienes, obras,

y servicios por el indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 8 de febrero
del 20'17, De acuerdo al siguiente detalle:

El monto de: Un millon doscientos cuarenta y tres mil quinientos noventa y dos pesos con 34/100 (1,234,592.34)

Period Fiscal:2020

Fecha
26 08 2020

Dia Mes Aflo

Capitulo: BANCO AGRICOLA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Sub Capitulo: DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Unidad Ejecutora: SECCION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Proceso: Adquisicion de conmutadores con componentes para red de datos.

No. Referencia: BAG RtC0LA-CCC-C P-2020-0002

Montol Total Proceso: RD$1,234,592.34

Moneda: PESOS DOMINICANOS

CUENTA

PRESUPUESTARIA

APROPIACION
PRESUPUESTARIA
: ,2fr20

2,6.5.5 01 Conmutadores (Cisco Catalyst 92001 24-pofr PoE+, 4x'10G) (C92001-24P-4X-E), 378,921.43

26B301 3 YR TERM LICS C92001DNA Essentials 24 Ports 141,934.71

2.6,8.3.01 Soporte Smartnet 36 meses (3 anos) 300,929.95

2.3.9.2.01 Transceptores (Transceiver) multimodos (SFP-1 0G-SR-S) 135,41 1 ,80

2396.01 Cable Patch Cord Fiber LCiLC Multimode (3 pies aprox.) 13,876.80

239601 Cable Cisco QSFP to Four SFP+ Copper Breakout (QSFP-4X10G-AOCSM) 162,061.21

2.3.9.6.01 Cable Transceiver (QSFP-H40G-AOC1 M) 101 ,456.45

1&4.5f234

Numero de Preventivo Fecha de Preventivo
26t08t2020

Monto de Preventivo
RD$1,234,592.34
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